ERA- 1/1

Ofício nº............ : 56/2018/CMC

Assunto............. : Renumeração de proposições

Serviço.............. : Gabinete da Presidência

Data.................. : 13 de fevereiro de 2019

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Informamos a Vossa Excelência que foram renumerados para 1/2019 o Projeto de Lei

Complementar que ““Altera a Lei Complementar n° 117, de 20 de julho de 2018, que "Dispõe

sobre a organização administrativa do Município de Cláudio-MG, sobre os cargos e funções de

confiança de livre nomeação e exoneração do Chefe do Executivo Municipal’ e dá outras

providencias ” e para 3/2019 o Projeto de Lei Complementar que “Abre vagas, revoga cargo e

altera dispositivos da Lei Complementar nº 41, de 4 de abril de 2012, e da Lei Complementar nº

9, de 7 de abril de 2008, e determina outras providências”, ambos de autoria desse Órgão, os

quais deram entrada neste Legislativo, respectivamente nos dias 07 (protocolo 5297) e 08 (

protocolo 5300) do corrente.

Atenciosamente,

CLÁUDIO TOLENTINO

Presidente

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ RODRIGUES BARROSO DE ARAÚJO

Prefeitura Municipal

CLÁUDIO/MG